

Årsredovisning

Zunkalicious IT AB

559187-1289

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Joakim Lars Rutger Johansson
2023-11-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall syssla med värdepappersförvaltning, fastighetsförvaltning, konsultverksamhet inom IT, utveckling och forskning av smarta IT hem och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2209-2308	2109-2208	2009-2108	1909-2008
Nettoomsättning	331			
Resultat efter finansiella poster	55	209	119	159
Soliditet %	50	79	74	78

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	48 660	166 226
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-214 000	
- Balanseras i ny räkning		166 226	-166 226
- Årets resultat			40 608
- Belopp vid årets utgång	50 000	886	40 608

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	886
Årets resultat	40 608
Summa	41 494

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	41 494
Summa	41 494

RESULTATRÄKNING

1

	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	330 851	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	330 851	0
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-177 636	-10 370
Personalkostnader	-392 570	0
Summa rörelsekostnader	-570 206	-10 370
Rörelseresultat	-239 355	-10 370
Finansiella poster		
Resultat från andelar i koncernföretag	79 476	220 000
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	214 786	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	490	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-240	-221
Summa finansiella poster	294 512	219 779
Resultat efter finansiella poster	55 157	209 409
Resultat före skatt	55 157	209 409
Skatter		
Skatt på årets resultat	-14 549	-43 183
Årets resultat	40 608	166 226

BALANSRÄKNING

1

	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2 100	286 250
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>100</i>	<i>286 250</i>
Summa anläggningstillgångar	100	286 250
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	6 197	1 748
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>6 197</i>	<i>1 748</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	178 412	45 515
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>178 412</i>	<i>45 515</i>
Summa omsättningstillgångar	184 609	47 263
SUMMA TILLGÅNGAR	184 709	333 513

BALANSRÄKNING

	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	886	48 660
Årets resultat	40 608	166 226
<i>Summa fritt eget kapital</i>	41 494	214 886
Summa eget kapital	91 494	264 886
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	15 205	0
Skatteskulder	57 732	68 627
Övriga skulder	20 278	0
Summa kortfristiga skulder	93 215	68 627
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	184 709	333 513

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	66 250	66 250
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Försäljningar	-66 150	-
	Årets resultatandel	-	220 000
	Utgående anskaffningsvärden	100	286 250
	Redovisat värde	100	286 250

UNDERSKRIFTER

Täby

Joakim Lars Rutger Johansson

Joakim Lars Rutger Johansson

2023-11-23